TRƯỜNG ĐẠI HỌC CÔNG ĐOÀN
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
PHÒNG ĐÀO TẠO
Độc lập- Tự do – Hạnh phúc

Hà nội, ngày 19  tháng 8 năm 2013

THÔNG BÁO

Về việc bổ sung các lớp học cho học phần GDTC

Căn cứ vào kế hoạch giảng dạy học kỳ I năm học 2013-2014.
Căn cứ vào thực tế tổng số lớp đang giảng dạy của Bộ môn GDTC.

Theo nhu cầu học, sinh viên hiện học năm thứ 3, năm thứ 4 .
PHÒNG ĐÀO TẠO THÔNG BÁO
1. Để tạo điều kiện cho sinh viên theo kịp tiến độ học tập, Phòng Đào tạo phối hợp với Bộ môn TDQS sẽ tổ chức cho sinh viên đăng ký học bổ sung 2 học phần GDTC(Học phần 5: Bóng chuyền 2, Cầu lông 2) sinh viên nào có nhu cầu đăng ký học, làm đơn đăng ký học có chữ ký xác nhận của vấn học tập khoa chủ quản nộp về Phòng Đào tạo(Phòng A302). Thời gian nhận đơn từ 20/08/2013 đến 28/08/2013.
2. Dự kiến thời gian học từ 10/09/2013 đến 30/09/2013.
   Nơi nhận:

TRƯỞNG PHÒNG
   - Lãnh đạo nhà trường
   - Các Khoa, Phòng, Bộ môn

   - Các Lớp sinh viên

Đã ký

   - Lưu: Đào tạo

TS. Nguyễn Thi Kim Thoa